
17 1 1 5 (16) (16) 1 21 18 20
(16) 3 9 1 2 (16) 3 45 19 20

17 2 3 58 (16) 17 12 5 26 (16)
(16) 4 36 2 10 (16) 7 16 20 6

10 3 6 49 (16) 94 W (16) 8 10 21 ○ 20
(16) 7 1 3 6 15 13 9 13 (16)

3 4 7 38 (16) (16) 9 25 22 6
(16) 7 49 4 10 11 14 10 5 (16)

5 5 8 28 (16) (16) 11 0 23 11
(21) 9 55 5 ○ 20 8 15 12 7 (16)

10 33 W 3 (16) 13 5 24 6
10 6 10 45 (16) T 13 7

(16) 13 15 6 19 11 S (16) 14 19 25 ○ 20
(16) 14 14 7 10 (16) 15 17 26 10
(16) 15 43 8 19 4 16 15 45 (16)

T 16 2 (16) 15 57 27 4
(16) 17 21 9 22 (16) 17 22 28 4
(16) 18 1 10 22 17 17 18 9 (16)

17 ○ 7 18 36 (16) S 3 (16) 18 16 29 9
(16) 19 58 11 2 10 18 18 51 (16)

17 8 20 16 (16) 17 19 19 28 (1)
(16) 20 51 12 2 21 1 W 8
(16) 21 43 13 6 11 20 21 18 (1)

17 9 22 29 (16) (16) 23 16 30 22
(16) 23 5 14 4 23 35 S 4

4 10 23 46 (16) 8 21 23 52 (1)
(16) 23 54 15 10 23 53 T

8 11 24 40 (16) 17 22 24 58 (1)
(21) 25 17 16 22 (16) 26 25 31 20
(16) 27 6 17 19 11 23 27 38 (1)

17 W (16) 29 40 × 20 (16) 28 1 32 9
4 24 28 26 (1)
94 S 28 39
3 S 28 51

(21) 29 5 33 4
T 29 20

(21) 29 43 34 22

3411 17 24 ――

B トヨタ紡織九州前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B トヨタ紡織九州 A 北陸電力A 北陸電力

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

　会場

観客数

大会名 第38回日本リーグ福井大会 381M10

2013年9月21日(土)

第　1　日第　4　週 593 人

北陸電力福井体育館フレア

試合コード
○

A B

11 17

13 17

ホームチーム ビジターチーム

34

北陸電力 トヨタ紡織九州

―

―
24 （ ）

A 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4 1

3

4

8

5

5 1

4

1

1

1 13 1

1 1

1 48 2 3 0

7mT阻止

1

0

1

1 247

12

3

3

3

9

7mｽﾛｰ

――

3

3

3

1

1

3

1

1

退
場

失
格得点

警
告得点 得点

個人合計

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

監督

3

4

5

6

8

10

11

タイムアウト

前半

0.364

0.000

切越　巧也

桜井　渉

16 44

0 3

○ 13

14

15

No

17

21

94

赤塚　孝治

櫛田　亮介

1

1

率

0.333

率

0

0

1

8

0

0

1

24

合計

有江　啓

FS阻止 FS総数

16

21

3

16

23

後半

8

8

5

5

4

1

1

47

4

ホームチーム

北陸電力

神田　友和

神田　友和

前田　亮介

杉山　卓也

小川　俊

川添　将典

総　合　計

池上　直輝

山原　佑太

瀬戸　謙吾

宮下　幸也

0.000
G
K

0.250

7mT総数

3

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

4

3

4

0.34016

B 7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

7

1 1

7 1

6

4

2 1

5

8

1

1

3

4 9

6

4 59 2 2 0

7mT阻止

0

0 1

3

6

34

2

5

5

4

2

5

1

0

0

0

1

1

6

4

5

3

2 3中畠　嘉之

西端　利彦

3

7

監督 ――白倉　悟

松野　雅崇1

7mｽﾛｰ 退
場

失
格得点

警
告得点

個人合計

4 4

7

5

7 0

村上　秀行

呉　相民

6

海道　衛秀

栗崎　純一

村上　勝久

佐久間　俊輔

鈴木　済

藤山　岳士

野田　巨樹

下野　隆雄

5

1

0

3

6

タイムアウト

6

55

FS阻止

3

0

7mT総数

1 32

率

0.000

FS総数

6

3

5

2

鈴木　優太

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

3

上田　宏紀

1

21

合計

3

22

19

20

○ 10

8

16

15

11

9

得点

ビジターチーム

トヨタ紡織九州

16

No

1

G
K

前半

後半

率

0.000

0.469

0.395

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

石黒　将之

総　合　計

8

5

31

38

0

15

15

8 9審判 大熨　嘉彦 山本　篤洋

JHL Running Score Ver. 3.13.55

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


