

日本ハンドボールリーグ記録用紙・2

○ ホームチーム

A 北陸電力 ビジターチーム

トヨタ紡織九州 B

24 ( 11 — 17 ) 34  
13 — 17

大会名	第38回日本リーグ福井大会	試合コード
2013年9月21日(土)	会場	北陸電力福井体育館フレア
第4週	第1日	観客数

ホームチーム	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
	得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A 北陸電力	—	—	—	—	—	—			
監督 神田 友和	—	—	—	—	—	—			
3 神田 友和	—	—	1 / 4	1 / 4	1 / 4	1 / 4		1	
4 切越 巧也	—	—	3 / 3	3 / 3	3 / 3	3 / 3			
5 桜井 渉	—	—	1 / 4	1 / 4	1 / 4	1 / 4			
6 前田 亮介	—	—	—	—	—	—			
8 杉山 順也	—	—	3 / 8	3 / 8	3 / 8	3 / 8			
10 小川 俊	—	—	3 / 5	3 / 5	3 / 5	3 / 5			
11 池上 直輝	—	—	3 / 5	3 / 5	3 / 5	3 / 5	1		
○ 13 山原 佑太	—	—	0 / 4	0 / 4	0 / 4	0 / 4			
14 瀬戸 謙吾	—	—	0 / 1	0 / 1	0 / 1	0 / 1			
15 宮下 幸也	—	—	1 / 1	1 / 1	1 / 1	1 / 1			
16 川添 将典	—	—	—	—	—	—			
17 赤塚 孝治	1 / 1	—	8 / 12	9 / 13	9 / 13	9 / 13	1		
21 有江 啓	—	—	—	—	—	—			
94 柳田 亮介	—	—	—	—	—	—	1	1	
	—	—	—	—	—	—			
	—	—	—	—	—	—			
総合計	1 / 1	—	23 / 47	24 / 48	24 / 48	24 / 48	2	3	0
No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
16	1 / 3	0.333	16 / 44	0.364	8	8	8	8	8
21	0 / 1	0.000	0 / 3	0.000					
	—	—	—	—					
	—	—	—	—					
	—	—	—	—					
	—	—	—	—					
	—	—	—	—					
合計	1 / 4	0.250	16 / 47	0.340					

ビジターチーム	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
	得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
B トヨタ紡織九州	—	—	—	—	—	—			
監督 白倉 悟	—	—	—	—	—	—			
1 松野 雅崇	—	—	—	—	—	—			
2 中畠 嘉之	—	—	3 / 7	3 / 7	3 / 7	3 / 7			
3 西端 利彦	—	—	—	—	—	—	1	1	
4 上田 宏紀	—	—	4 / 7	4 / 7	4 / 7	4 / 7	1		
6 村上 秀行	—	—	5 / 6	5 / 6	5 / 6	5 / 6			
7 岸 伸民	—	—	0 / 4	0 / 4	0 / 4	0 / 4			
8 佐久間 俊輔	—	—	0 / 2	0 / 2	0 / 2	0 / 2	1		
9 村上 勝久	—	—	2 / 5	2 / 5	2 / 5	2 / 5			
○ 10 海道 衛秀	—	—	5 / 8	5 / 8	5 / 8	5 / 8			
11 栗崎 純一	—	—	1 / 1	1 / 1	1 / 1	1 / 1			
15 野田 巨樹	—	—	0 / 1	0 / 1	0 / 1	0 / 1			
16 下野 隆雄	—	—	—	—	—	—			
19 鈴木 濟	—	—	3 / 3	3 / 3	3 / 3	3 / 3			
20 藤山 岳士	3 / 4	—	3 / 5	3 / 5	6 / 9	6 / 9			
21 鈴木 優太	—	—	—	—	—	—			
22 石黒 将之	—	—	5 / 6	5 / 6	5 / 6	5 / 6			
総合計	3 / 4	—	31 / 55	34 / 59	2 / 2	0			
No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
1	—	—	—	0 / 6	0 / 6	0.000	6	6	6
16	0 / 1	0.000	15 / 32	0.469					
	—	—	—	—					
	—	—	—	—					
	—	—	—	—					
合計	0 / 1	0.000	15 / 38	0.395					

A 北陸電力			前半		B トヨタ紡織九州			A 北陸電力			後半		B トヨタ紡織九州			
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	時	間	得点	結果	背番		
17	—	1	1	5	—	—	—	—	—	—	—	1	21	18	20	
—	—	—	3	9	1	—	—	2	—	—	—	3	45	19	20	
17	—	2	3	58	—	—	—	—	—	—	—	12	5	26	—	
—	—	—	4	36	2	—	—	10	—	—	—	7	16	20	6	
10	—	3	6	49	—	—	—	—	—	—	—	94	W (16)	8	10	21 ○ 20
—	—	—	7	1	3	—	—	6	—	—	—	15	9	13	—	
3	—	4	7	38	—	—	—	—	—	—	—	9	25	22	6	
—	—	—	7	49	4	—	—	10	—	—	—	11	14	10	5	
5	—	5	8	28	—	—	—	—	—	—	—	11	11	0	23	11
—	—	(21)	9	55	5	○	20	—	—	—	—	8	15	12	7	
—	—	—	10	33	W	3	—	—	—	—	—	13	5	24	6	
10	—	6	10	45	—	—	—	—	—	—	—	T	16	15	45	
—	—	—	13	15	6	—	—	19	—	—	—	11	S (16)	14	19	25 ○ 20
—	—	—	14	14	7	—	—	10	—	—	—	11	15	17	26	10
—	—	—	15	43	8	—	—	19	—	—	—	4	16	15	45	
—	—	—	16	2	—	—	—	—	—	—	—	11	15	57	27	
—	—	—	17	21	9	—	—	22	—	—	—	11	17	18	9	
—	—	—	18	1	10	—	—	22	—	—	—	11	18	16	29	
17	○	7	18	36	(16)	S	3	—	—	—	—	10	18	18	51	
—	—	—	19	58	11	—	—	22	—	—	—	11	19	19	28	
—	—	—	20	51	12	—	—	22	—	—	—	11	21	1	W 8	
—	—	—	21	43	13	—	—	6	—	—	—	11	20	21	18	
—	—	—	22	29	—	—	—	—	—	—	—	11	23	16	30	
—	—	—	23	5	14	—	—	4	—	—	—	11	23	35	S 4	
4	—	10	23	46	—	—	—	—	—	—	—	8	21	23	52	
—	—	—	23	54	15	—	—	10	—	—	—	8	23	53	T	
—	—	—	24	22	58	—	—	—	—	—	—	11	22	24	58	
—	—	—	25	17	16	—	—	22	—	—	—	11	26	25	31	
—	—	—	27	6	17	—	—	19	—	—	—	11	23	27	38	
17	W	(16)	29	40	—	×	20	—	—	—	—	11	28	1	32	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4	24	28	26	
94	S	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	94	28	39	—	
3	S	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3	28	51	—	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	11	29	5	33	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	T	29	20	—	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	11	29	43	34	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	22	
11	—	—	17	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
—	—	—	24	—	34	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
審判	大庭 嘉彦			山本 篤洋			8 9									
サイン	スコア入力:			スコア入力:												
イン	派遣リーグ委員:			・チーム欄A Bの○印は、前半開始時のスローインフチームを示す。			・									